
177

VYHLÁŠKA

ze dne 30. května 2016,

kterou se mění vyhláška č. 133/2013 Sb.,
o stanovení rozsahu a struktury údajů pro vypracování návrhu zákona o státním rozpočtu

a návrhu střednědobého výhledu státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání

Ministerstvo financí stanoví podle § 4 odst. 4
a § 8 odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění zákona č. 320/2002
Sb., zákona č. 479/2003 Sb., zákona č. 482/2004 Sb.
a zákona č. 26/2008 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 133/2013 Sb., o stanovení rozsahu
a struktury údajů pro vypracování návrhu zákona
o státním rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu
státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání, se
mění takto:

1. V § 2 odst. 1 se za větu první vkládá věta
„Součástí návrhu jsou v rozpočtovém systému zpra-
cované plánované počty zaměstnanců v návaznosti
na návrh rozpočtu a střednědobého výhledu pro-
středků na platy.“.

2. V § 2 odst. 2 se na konci textu doplňuje věta

„Údaje podle formuláře č. 1/5 uvedeného v příloze
č. 1 k této vyhlášce předkládají státní příspěvkové
organizace do centrálního systému účetních infor-
mací státu podle technické vyhlášky o účetních zá-
znamech.“.

3. V § 2 odst. 6 se na konci věty první doplňují
slova „a podle přílohy č. 9 k této vyhlášce“ a věta
druhá zní: „V těchto přílohách se neuvádějí údaje,
které jsou podle § 3 součástí příloh č. 6 a 7 k této
vyhlášce a podle § 4 součástí přílohy č. 8 k této vy-
hlášce.“.

4. V § 3 odst. 2 se za slova „na který je před-
kládán návrh zákona o státním rozpočtu,“ vkládají
slova „a pro roky střednědobého výhledu“.

5. V § 5 se za slova „případně také Zprostřed-
kující subjekt,“ vkládají slova „či jiný orgán v roli
koordinátora,“.

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2858 Částka 67



6.
V

př
ílo

ze
č.

1
V

zo
r

fo
rm

ul
ář

e
č.

1/
1

zn
í:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2859



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2860 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2861



7.
V

př
ílo

ze
č.

1
V

zo
r

fo
rm

ul
ář

e
č.

1/
2

zn
í:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2862 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2863



8. V příloze č. 1 Vzor formuláře č. 1/5 zní:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2864 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2865



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2866 Částka 67



9. V příloze č. 2 Vzor formuláře č. 2/1, strany 1,
2 a 3 znějí:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2867



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2868 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2869



10
.

V
př

ílo
ze
č.

2
V

zo
r

fo
rm

ul
ář

e
č.

2/
3

zn
í:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2870 Částka 67



11
.

P
ří

lo
ha
č.

7
zn

í:
„
P
ří

lo
h

a
č.

7
k

vy
h

lá
šc

e
č.

13
3/

20
13

Sb
.

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2871



12
.

P
ří

lo
ha
č.

8
zn

í:
„
P
ří

lo
h

a
č.

8
k

vy
h

lá
šc

e
č.

13
3/

20
13

Sb
.

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2872 Částka 67



13
.

P
ří

lo
ha
č.

9
zn

í:
„
P
ří

lo
h

a
č.

9
k

vy
h

lá
šc

e
č.

13
3/

20
13

Sb
.

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2873



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2874 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2875



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2876 Částka 67



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2877



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2878 Částka 67



Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení
s výjimkou ustanovení čl. I bodu 1, které nabývá
účinnosti dnem 1. ledna 2017.

Ministr:

Ing. Babiš v. r.

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2879


